
  
           

 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 563 - ОЗ 
от 17 юли 2013 г. 

Със заявление, заведено в Комисия за финансов надзор на 26.03.2013 г. с вх. № РГ-
09-05-3, „Здравноосигурителен фонд Медико-21” АД („ЗОФ Медико-21” АД), ЕИК: 
131039664, чрез законния си представител проф. Цекомир Воденичаров, е поискало 
издаване на лиценз за извършване на застраховане по т. 1 и т. 2 от Раздел ІІ, буква „А” на 
Приложение № 1 към Кодекса за застраховането. Искането е направено в изпълнение на § 
29 от Преходните и заключителните разпоредби на Закона за изменение и допълнение на 
Закона за здравното осигуряване (обн. ДВ, бр. 60/07.08.2012 г., в сила от 07.08.2012 г.). 

На свое заседание, проведено на 03.06.2013 г., КФН взе решение по протокол № 
25/03.06.2013 г. до заявителя да бъде изпратено писмо за отстраняване на нередовностите, 
констатирани в първоначално представените документи, и представяне на допълнителни 
такива. 

 С писма от 08.07.2013 г. и 11.07.2013 г. в КФН са представени изисканите 
допълнителни документи. 

Като взе предвид, че представените в производството документи отговарят на 
изискванията на Кодекса за застраховането и не са налице основанията за отказ по чл. 34, 
ал. 1 от КЗ, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 33, ал. 1 във връзка с чл. 29, ал. 5 от КЗ, 

 
КОМИСИЯТА  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР 

 
Р Е Ш И : 

 
ИЗДАВА НА „ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ МЕДИКО-21” АД, ЕИК: 

131039664, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ 1202, 
РАЙОН „СЕРДИКА”, БУЛ. „МАРИЯ ЛУИЗА” № 92, ЛИЦЕНЗ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ 
НА ЗАСТРАХОВАНЕ ПО: 

 
1. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 1 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” ,,ВИДОВЕ 

ЗАСТРАХОВКИ. РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА „ЗЛОПОЛУКА (ВКЛЮЧИТЕЛНО 
ПРОИЗВОДСТВЕНИ ЗЛОПОЛУКИ И ПРОФЕСИОНАЛНИ ЗАБОЛЯВАНИЯ)” ЗА 
СЛЕДНИТЕ РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ; 
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ; 
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ. 
 
2. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 2 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА „А” ,,ВИДОВЕ 

ЗАСТРАХОВКИ. РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО – ЗАСТРАХОВКА „ЗАБОЛЯВАНЕ” ЗА СЛЕДНИТЕ 
РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ; 
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ; 
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ. 
 

 



  
 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  

 
 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
        СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 
 
 
 


